
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ d’1 de juliol de 2019, de la directora gene-
ral de Recursos Humans, per la qual nomena personal 
estatutari fix les persones aspirants aprovades en el con-
curs oposició pel torn lliure per a la provisió de vacants 
de la categoria de tècnic o tècnica especialista en radio-
diagnòstic d’institucions sanitàries de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública. [2019/6787]

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2019, de la directora gene-
ral de Recursos Humanos, por la que se nombra personal 
estatutario fijo a las personas aspirantes aprobadas en el 
concurso-oposición por el turno libre para la provisión de 
vacantes de la categoría de técnico o técnica especialista en 
radiodiagnóstico de instituciones sanitarias de la Conselle-
ria de Sanidad Universal y Salud Pública. [2019/6787]

Visto que, según lo dispuesto en la base 6.5 de la Resolución de 
5 de junio de 2017, de la Dirección General de Recursos Humanos y 
Económicos, por la que se convoca concurso oposición, por el turno 
libre, para la provisión de vacantes de técnico o técnica especialista en 
radiodiagnóstico de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública (DOGV 8061, 13.06.2017), no puede ser 
nombrada y perderá los derechos derivados de su participación en este 
proceso selectivo la aspirante Jésica Mañas Criado (DNI ***9197** y 
turno libre) por no haber solicitado plaza en tiempo y forma.

Visto que perderán los derechos derivados de su participación en 
este proceso selectivo los aspirantes que se relacionan a continuación 
por haber presentado renuncia expresa a seguir participando en el 
mismo, procediendo por tanto al nombramiento de los siguientes aspi-
rantes por orden de puntuación global del concurso oposición por el 
turno libre.

DNI
Turno

(TL libre o DF diversidad 
funcional)

Nombre y apellidos

***4917** TL Aldea Santa Casilda, Carmen

***7179** TL Gallego Mendoza, Alexandra

***8541** TL Gasulla Ferrás, Sonia

***4309** TL Carnicer Alcalde, Eva

***1669** TL Cerezo Serrano, Rafael

De conformidad con la base 7 de la Resolución de 5 de junio de 
2017, de la Dirección General de Recursos Humanos y Económicos, por 
la que se convoca concurso oposición, por el turno libre, para la provi-
sión de vacantes de técnico o técnica especialista en radiodiagnóstico de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública (DOGV 8061, 13.06.2017).

De acuerdo con la competencia atribuida por el artículo 18 del 
Decreto 93/2018, de 13 de julio, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública, esta Dirección General de Recursos Humanos 
resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a las personas aprobadas en el 
concurso oposición por el turno libre, para la provisión de vacantes de 
técnico o técnica especialista en radiodiagnóstico de instituciones sani-
tarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convoca-
do por Resolución de 5 de junio de 2017 (DOGV 8061, 13.06.2017), en 
la categoría citada y en los centros que figuran en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del día 
8 de julio de 2019 y acabará el mismo día del mes siguiente. Si fuera 
inhábil, el plazo finalizará al siguiente día hábil. En caso de no haber 
día equivalente en el mes siguiente el plazo finalizará el último día del 
mes siguiente. Perderán los derechos derivados de su participación en el 
proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incor-
porado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o imposibilidad así 
apreciada, previa audiencia de la persona interesada, mediante resolu-
ción motivada de la persona titular de la Dirección General de Recursos 
Humanos.

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especifica-
dos en la base 8 de la convocatoria.

València, 1 de julio de 2019.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Vist que, segons el que es disposa en la base 6.5 de la Resolució de 
5 de juny de 2017, de la Direcció General de Recursos Humans i Eco-
nòmics, per la qual es convoca concurs oposició, pel torn lliure, per a la 
provisió de vacants de tècnic o tècnica especialista en radiodiagnòstic 
d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública (DOGV 8061, 13.06.2017), no pot ser nomenada i perdrà els 
drets derivats de la seua participació en aquest procés selectiu l’aspirant 
Jésica Mañas Criado (DNI ***9197** i torn lliure) per no haver sol·li-
citat plaça dins del termini i en la forma que pertoca.

Vist que perdran els drets derivats de la seua participació en aquest 
procés selectiu els aspirants que s’indiquen a continuació per haver pre-
sentat renúncia expressa a continuar participant en aquest, procedint 
per tant al nomenament dels següents aspirants per ordre de puntuació 
global del concurs oposició pel torn lliure.

DNI
Torn

(TL lliure o DF diversitat 
funcional)

Cognoms i nom

***4917** TL Aldea Santa Casilda, Carmen

***7179** TL Gallego Mendoza, Alexandra

***8541** TL Gasulla Ferrás, Sonia

***4309** TL Carnicer Alcalde, Eva

***1669** TL Cerezo Serrano, Rafael

De conformitat amb la base 7 de la Resolució de 5 de juny de 2017, 
de la Direcció General de Recursos Humans i Econòmics, per la qual es 
convoca concurs oposició, pel torn lliure, per a la provisió de vacants de 
tècnic o tècnica especialista en radiodiagnòstic d’institucions sanitàries 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 8061, 
13.06.2017).

D’acord amb la competència atribuïda per l’article 18 del Decret 
93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, aquesta Direcció General de Recursos Humans resol:

Nomenar personal estatutari fix les persones aprovades en el con-
curs oposició pel torn lliure, per a la provisió de vacants de tècnic o 
tècnica especialista en radiodiagnòstic d’institucions sanitàries de la 
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per Resolució 
de 5 de juny de 2017 (DOGV 8061, 13.06.2017), en la categoria citada 
i en els centres que figuren en l’annex.

El termini de presa de possessió serà d’un mes comptat a partir del 
dia 8 de juliol de 2019 i acabarà el mateix dia del mes següent. Si fora 
inhàbil, el termini finalitzarà al següent dia hàbil. En cas de no haver-hi 
dia equivalent en el mes següent el termini finalitzarà l’últim dia del 
mes següent. Perdran els drets derivats de la seua participació en el pro-
cés selectiu els qui, transcorregut aquest termini, no s’hagen incorporat 
a la seua destinació, excepte causa de força major o impossibilitat així 
apreciada, prèvia audiència de la persona interessada, mitjançant reso-
lució motivada de la persona titular de la Direcció General de Recursos 
Humans.

La present resolució podrà ser objecte dels recursos especificats en 
la base 8 de la convocatòria.

València, 1 de juliol de 2019.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.



ANNEX I

Núm. 
ordre DNI

Accés
Torn lliure (TL)

Div. funcional (DF)
Cognoms i nom Centre de treball / Municipi

1 ***5125** TL Pérez Blanco, Elvira Isabel HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E./ València
2 ***1173** TL Chao Suanzes, Juan José HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / Alacant
3 ***2195** TL Cuquerella Moreno, Elisabet HOSPITAL XÀTIVA LLUÍS ALCANYIS I C.E. / Xàtiva
4 ***6920** TL Juan Cloquell, Lorena HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA I C.E. / Gandia
5 ***7219** TL Cerdá Ucles, Amalia CENTRE SANITARI INTEGRAT D’IBI II / Ibi
6 ***5680** TL Martínez Antón, María Teresa HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA I C.E. / Orihuela
7 ***1599** TL Marín Conesa, María HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA I C.E. / Orihuela
8 ***9625** TL Cegarra Pérez, Pedro José HOSPITAL LA PEDRERA / Dénia
9 ***8120** TL Vilanova Pons, Ana Maria HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / Alacant
10 ***9881** TL Sánchez García, Ana HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València
11 ***6323** TL Hoyos Serrano, Pilar HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE I C.E. / València
12 ***0976** TL Martín Fernández, Axier HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I C.E. / València

13 ***1263** TL Sánchez de la Nieta Muñoz, Ana 
María HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

14 ***5956** TL Heredia Heredero, Enrique HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València
15 ***4142** TL Navarro Tortajada, Maria Paz HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I C.E. / València
16 ***3594** TL Herrera Cebrian, Lorena HOSPITAL MARINA BAIXA DE LA VILA JOYOSA I C.E. / La Vila Joiosa

17 ***5882** TL Soriano Bel, Alejandro HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA VIRGEN DE LA SALUD I C.E. 
/ Elda

18 ***1395** TL Iniesta Medel, Alba HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València
19 ***2888** TL Barragán Cobo, Juana HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA I C.E. / Gandia
20 ***3129** TL Ordúñez Sanjuán, Raquel CENTRE DE PREVENCIÓ DE CÀNCER DE MAMA DE DÉNIA / Dénia
21 ***4150** TL García García, Taniha HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia

22 ***6634** TL Puche Ródenas, Natalia HOSPITAL UNIVERSITARI DE SANT JOAN D’ALACANT I C.E. / Sant Joan 
d’Alacant

23 ***7231** TL Rodríguez García, Ángeles HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I C.E. / València
24 ***2948** TL Galiano Mejías, Juan Miguel HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA I C.E. / Gandia

25 ***0420** TL García Rodríguez, María 
Antonia HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E./ València

26 ***8877** TL Dorado Parra, Ángel Antonio HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA I C.E. / Gandia
27 ***1634** TL Jarilla Oviedo, Eva María HOSPITAL DE SAGUNT I C.E. / Sagunt
28 ***3749** TL Blasco Blasco, Paula HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA I C.E. / Gandia
29 ***9135** TL Berbís Garnes, María Angeles HOSPITAL DE SAGUNT I C.E. / Sagunt
30 ***9032** TL Barberá Galiana, Paula HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I C.E./ Vila-real
31 ***3338** TL Roig Sánchez, Maria Salud HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València

32 ***2218** TL Jiménez Bobo, María 
Concepción HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València

33 ***7527** TL Muñoz Rubio, María José HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València
34 ***1253** TL Atienza López, Daniel HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I C.E. / València
35 ***7800** TL Bautista Peñalver, Natalia HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / Alacant
36 ***5286** TL Pascual Torán, Raquel HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València
37 ***0977** TL Rubio Blanco, Francisco Javier HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E./ València
38 ***7681** TL Levano Galindo, Carlos Andrés HOSPITAL GENERAL DE REQUENA I C.E. / Requena
39 ***2829** TL Melero Gallo, Cristian Rocco HOSPITAL UNIVERSITARI DOCTOR PESET I C.E. / València

40 ***6704** TL Fernández Pacheco, María 
Dolores

HOSPITAL UNIVERSITARI DE SANT JOAN D’ALACANT I C.E. / Sant Joan 
d’Alacant

41 ***7767** TL Monzó Catalá, Elizabeth HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA VIRGEN DE LA SALUD I C.E. 
/ Elda

42 ***7256** TL García Garrido, Paula HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA VIRGEN DE LA SALUD I C.E. 
/ Elda

43 ***6479** TL Grijalbo Bono, Diego HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ / Castelló de la Plana

44 ***0510** DF Saura Gómez, Joaquín CENTRE SANITARI INTEGRAT CASTELLÓ DE LA PLANA GRAO / Castelló 
de la Plana

45 ***1407** TL Nieto Carbajosa, Joana HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València
46 ***4559** TL López Egea, María José HOSPITAL DE LLÍRIA / Llíria
47 ***5002** TL Cebrián Gascón, Brígida HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València
48 ***1393** DF Gómez Madrid, Andrea HOSPITAL GENERAL DE REQUENA I C.E. / Requena
49 ***3576** DF Pastor Fombuena, Vicente Javier HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / València
50 ***1692** DF Planchas Gallego, Sarai HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E./ València

* * * * *



ANEXO I

Núm. 
orden DNI

Acceso
Turno libre (TL)

Div.funcional (DF)
Apellidos y nombre Centro de trabajo / Municipio

1 ***5125** TL Pérez Blanco, Elvira Isabel HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E./ València
2 ***1173** TL Chao Suanzes, Juan José HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. / Alicante
3 ***2195** TL Cuquerella Moreno, Elisabet HOSPITAL XÀTIVA LLUÍS ALCANYIS Y C.E. / Xàtiva
4 ***6920** TL Juan Cloquell, Lorena HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia
5 ***7219** TL Cerdá Ucles, Amalia CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE IBI II / Ibi
6 ***5680** TL Martínez Antón, María Teresa HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y C.E. / Orihuela
7 ***1599** TL Marín Conesa, María HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y C.E. / Orihuela
8 ***9625** TL Cegarra Pérez, Pedro José HOSPITAL LA PEDRERA / Dénia
9 ***8120** TL Vilanova Pons, Ana María HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. / Alicante
10 ***9881** TL Sánchez García, Ana HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València
11 ***6323** TL Hoyos Serrano, Pilar HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
12 ***0976** TL Martín Fernández, Axier HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y C.E. / València

13 ***1263** TL Sánchez de la Nieta Muñoz, Ana 
María HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

14 ***5956** TL Heredia Heredero, Enrique HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València
15 ***4142** TL Navarro Tortajada, Maria Paz HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y C.E. / València
16 ***3594** TL Herrera Cebrian, Lorena HOSPITAL MARINA BAIXA DE VILLAJOYOSA Y C.E. / Villajoyosa

17 ***5882** TL Soriano Bel, Alejandro HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA VIRGEN DE LA 
SALUD Y C.E. / Elda

18 ***1395** TL Iniesta Medel, Alba HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
19 ***2888** TL Barragán Cobo, Juana HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia
20 ***3129** TL Ordúñez Sanjuán, Raquel CENTRO DE PREVENCIÓN DE CÁNCER DE MAMA DE DÈNIA / Dènia
21 ***4150** TL García García, Taniha HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia

22 ***6634** TL Puche Ródenas, Natalia HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANT JOAN D’ALACANT Y C.E. / Sant 
Joan d’Alacant

23 ***7231** TL Rodríguez García, Ángeles HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y C.E. / València
24 ***2948** TL Galiano Mejías, Juan Miguel HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia
25 ***0420** TL García Rodríguez, María Antonia HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E./ València
26 ***8877** TL Dorado Parra, Ángel Antonio HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia
27 ***1634** TL Jarilla Oviedo, Eva María HOSPITAL DE SAGUNTO Y C.E. / Sagunto
28 ***3749** TL Blasco Blasco, Paula HOSPITAL GANDIA FRANCESC DE BORJA Y C.E. / Gandia
29 ***9135** TL Berbís Garnes, María Angeles HOSPITAL DE SAGUNTO Y C.E. / Sagunto
30 ***9032** TL Barberá Galiana, Paula HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y C.E./ Vila-real
31 ***3338** TL Roig Sánchez, María Salud HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
32 ***2218** TL Jiménez Bobo, María Concepción HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
33 ***7527** TL Muñoz Rubio, María José HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
34 ***1253** TL Atienza López, Daniel HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y C.E. / València
35 ***7800** TL Bautista Peñalver, Natalia HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. / Alicante
36 ***5286** TL Pascual Torán, Raquel HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
37 ***0977** TL Rubio Blanco, Francisco Javier HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E./ València
38 ***7681** TL Levano Galindo, Carlos Andrés HOSPITAL GENERAL DE REQUENA Y C.E. / Requena
39 ***2829** TL Melero Gallo, Cristian Rocco HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y C.E. / València

40 ***6704** TL Fernández Pacheco, María Dolores HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANT JOAN D’ALACANT Y C.E. / Sant 
Joan d’Alacant

41 ***7767** TL Monzó Catalá, Elizabeth HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN DE LA 
SALUD» Y C.E. / Elda

42 ***7256** TL García Garrido, Paula HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN DE LA 
SALUD» Y C.E. / Elda

43 ***6479** TL Grijalbo Bono, Diego HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN / Castelló de la 
Plana

44 ***0510** DF Saura Gómez, Joaquín CENTRO SANITARIO INTEGRADO CASTELLÓ DE LA PLANA GRAO / 
Castelló de la Plana

45 ***1407** TL Nieto Carbajosa, Joana HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
46 ***4559** TL López Egea, María José HOSPITAL DE LLÍRIA / Llíria
47 ***5002** TL Cebrián Gascón, Brígida HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
48 ***1393** DF Gómez Madrid, Andrea HOSPITAL GENERAL DE REQUENA Y C.E. / Requena
49 ***3576** DF Pastor Fombuena, Vicente Javier HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / València
50 ***1692** DF Planchas Gallego, Sarai HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E./ València
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